ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TRƯỜNG TH TRẦN VĂN ƠN                                                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 11/01/2020 đến ngày 16/01/2020)

	NỘI DUNG CÔNG TÁC
	ĐỊA ĐIỂM
	Thời gian
	PHÂN CÔNG -THÀNH PHẦN

	Thứ hai

11/01
	- Chào cờ đầu, - Phát động cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 50 chủ đề: "Em hãy viết thư gửi mội người thân trong gia đình để chia sẻ trải nghiệm của mình về đại dịch COVID-19" (Nơi nhận bài Báo Thiếu niên Tiền phong-Số 5 Phố Hòa Mã, P. Phạm Đình Hổ, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội) Ngày nhận bài 01/12/2020 đến 28/02/2021
	Trường TH TVO
	7h00
	- CB-GV-NV- HS

	- Họp BGH
	Trường TH TVO
	8h30
	- BGH

	- Phát động Hội thi: "Nét vẽ xanh" NH 2020-2021 (thời hạn nộp tranh trước ngày 05/02/2021-Địa điểm Thư viện quận Gò Vấp 302 Đường Nguyễn Văn Nghi, Phường 7, Gò Vấp)
	Tại cơ sở
	Trong tuần

	- Cô Nguyễn Thị Thùy Linh

	- Gửi bài dự thi “Nét vẽ xanh” cấp quận năm học 2020-2021 (theo KHLT số134/KHPH-TTVH-GDĐT ngày 21/12/2020)
	Thư viện Q GV-Trung tâm Văn hóa Q GV. Địa chỉ: số 485 Phạm Văn Chiêu, Phường 13, Q GV
	Trong tuần
	- Cô Nguyễn Thị Thùy Linh

	- Tiếp tục thực hiện đánh giá , cập nhật  ứng dụng app  “An toàn  Covid-19”
	Tại cơ sở
	Trong ngày
	- Thầy Huyên Vi Mãnh

	- Nộp báo số liệu HS cuối HKI (Mẫu trang web ngành) về đ/c email ntchong.pgdgovap@hcm.edu.vn
	Tổ PT (Bà Hồng)
	Hạn chót
	- Cô Lê Thị Xuân Kim Hiếu

- Thầy Huyên Vi Mãnh

	- Cập nhật kết quả KTĐK cuối HKI trên trang cơ sở dữ liệu ngành.
	Trang csdl
	Hạn chót
	- GV toàn trường thực hiện nhập nhận xét, đánh giá, điểm kiểm tra CHKI

- Cô Lê Thị Xuân Kim Hiếu K.tra  lớp 1, 4, 5, TA
- Thầy Huyên Vi Mãnh K tra lớp 2, 3, TH.

	Thực hiện chấm thẩm định, kiểm tra cheo việc cập nhật cuối HKI-NH 2020-2021

	-Theo phân công.

	HS lớp 3 học bơi theo Kế hoạch - lịch tuần 2 (thứ 2, 4, 6)

	Lớp có tiết TD->GVCN dạy

	Bắt đầu vào chương trình HKII-NH 2020-2021

	GV toàn trường.

	Trực BGH
	Trường TH TVO
	Trong ngày
	- Cô Vũ Thị Sen

	Thứ ba

12/01
	Họp giữa TTAN ILA bàn về Kế hoạch dạy học HKII –NH 2020-2021
	Phòng Thư viện
	10h 20
	và cô Hiếu, GVTA

	Trực BGH
	Trường TH TVO
	Trong ngày
	- Cô Lê Thị Xuân Kim Hiếu

	Thứ tư

13/01
	- Họp giao ban Hội đồng Đội
	Quận Đoàn
	14h00
	- Thầy Lưu Đức Linh

	- HS đón tiền dự thi lấy chứng chỉ Cambridge Cấp độ: STARTERS, MOVERS, FLYERS (theo mẫu)
	Trường TH TVO
	Hạn chót
	- GVTA gửi Danh sách theo mẫu về mail cô Kim Hiếu ltxkhieu.govap@hcm.edu.vn
-GVCN vận động HS năng khiếu đóng tiền cho cô Thu –Thủ quỹ

	Trực BGH
	Trường TH TVO
	Trong ngày
	- Thầy Huyên Vi Mãnh

	Thứ năm

14/01
	- Tiếp tục thực hiện đánh giá , cập nhật  ứng dụng app  “An toàn  Covid-19”
	Tại cơ sở
	Trong ngày
	- Thầy Huyên Vi Mãnh

	- Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh (Các đơn vị tự chuẩn bị tài liệu tập huấn).
	HT. A PGD&ĐT
	8h00
	- Cô Vũ Thị Sen

- Cô Nguyễn Thị Minh Hiếu

	- Đăng ký dự thi lấy chứng chỉ Cambridge Cấp độ: STARTERS, MOVERS, FLYERS (theo mẫu)
	Bà Trúc-PHT NTH
	Hạn chót
	- cô Kim Hiếu

	Họp Ban đại diên CMHS nhà trường
	Phòng lớp 1/4
	17h30
	Ban đại diên CMHS nhà trường

	Họp Ban đại diên CMHS các lớp
	Phòng lớp 1/4
	18h00
	Ban đại diên CMHS các lớp

	Trực BGH
	Trường TH TVO
	Trong ngày
	- Cô Lê Thị Xuân Kim Hiếu

	Thứ sáu

15/01
	- Sân chơi: "Đấu trường Toán học VioEdu" vòng thi Online thử thách 5
	Online
	20h30-20h50
	- HS đăng kí

	Thực hiện Thao giảng môn Toán
	Lớp 5/3
	Tiết 2-chiều
	Cô Kim Hiếu-GV khối 5

	- Họp giáo viên
	Phòng thư viện
	8h30
	- GVCN

	Trực BGH
	Trường TH TVO
	Trong ngày
	- Thầy Huyên Vi Mãnh

	Thứ bảy 16/01

	Trực BGH
	Trường TH TVO
	Trong ngày
	- Thầy Huyên Vi Mãnh

	Chủ nhật

17/01
	- Họp CMHS toàn trường: Khối 1,2,3: 7h30; Khối 4,5: 9h30
	Trường TH TVO
	Sáng
	- CB-GV-NV

	Trực BGH
	Trường TH TVO
	Trong ngày
	- Cô Vũ Thị Sen